

خبر

تاثیر یک داروی دیابت در درمان چاقی مفراط

نتیجه یک آزمایش جدید نشان می دهد یکی از داروهای مورد استفاده برای بیماران مبتلا به دیابت می تواند به کاهش وزن در افرادی که از چاقی مفراطی رنج می برند کمک کند.

به گزارش ایسنا، نشریه پزشکی نیوانگلند نتیجه این مطالعه بین المللی را منتشر کرده است که از تاثیر مصرف داروی «سماگلوئید» در کمک به کاهش وزن حکایت دارد.

به گفته متخصصان، این دارو که برای بیماران مبتلا به دیابت تجویز می شود احساس گرسنگی را کاهش می دهد. به این ترتیب افرادی که از چاقی مفراطی رنجی می برند بدون نیاز به عمل جراحی می توانند بیش از ۲۰ درصد از وزن خود را از دست بدهند.

پژوهشگران از کشف تاثیر «سماگلوئید» بر کمک به کاهش وزن به عنوان پیشرفتی مهم یاد کرده اند. آزمایشات در مورد تاثیر این دارو بر کاهش وزن روی نزدیک به ۲۰۰۰ فرد بزرگسال در ۱۶ کشور جهان انجام شد.

در بخشی از گزارش منتشر شده در نشریه نیوانگلند آمده است که سه چهارم افراد با تزریق روزانه ۲.۴ میلی گرم از داروی «سماگلوئید» بیش از ۱۰ درصد وزن خود را از دست دادند. میزان کاهش وزن در بیش از یک سوم افراد نیز بیشتر از ۲۰ درصد بود.

به گفته متخصصان با تزریق داروی «سماگلوئید» میزان چربی و قند خون افرادی که از چاقی مفراطی رنجی می برند کاهش می یابد. با این حال آنها هشدار می دهند که تزریق داروی «سماگلوئید» به طور بالقوه می تواند اثرات جانبی به همراه داشته باشد. هر چند این اثرات جانبی در اغلب افراد تنها حالت تهوع و اسهال در روزهای اولیه تزریق دارو است. به گزارش یورونیوز، درخواست صدور مجوز برای استفاده از این دارو برای کمک به درمان چاقی مفراطی به اداره دارویی اروپا و نهادهای مشابه در آمریکا و بریتانیا ارائه شده است.

ماسک راهنگام حرف زدن از روی دهان برنارید

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: عدم برداشتن ماسک از روی دهان به ویژه هنگام صحبت کردن باعث پخش و سرشاری جملیه ضروریات استفاده از ماسک است. به گزارش ایسنا، دکتر سیما سادات لاری ضمن اشاره به تذکراتی درباره استفاده صحیح از ماسک اظهار کرد: استفاده مداوم و صحیح از ماسک نقش تعیین کننده‌ای در پیشگیری از ابتلا به کووید ۱۹ دارد. متأسفانه در بسیاری از مواقع شاهد پایین آوردن ماسک هنگام صحبت کردن به ویژه در جلسات اداری هستیم. وی ادامه داد: نباید فراموش کنیم که محل قرارگیری ماسک به هیچ وجه زیر چانه نیست. پوشاندن کامل دهان و بینی، به حداقل رساندن هر گونه شکاف بین ماسک و صورت و عدم برداشتن ماسک از روی دهان به ویژه هنگام صحبت کردن با عطر و وسرفه از جمله ضروریات استفاده از ماسک است.

ساخت ۱۰ واحد مسکن مددجویی در روستای بوئینگ زهکلو

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان کرمان از کنگلگ احداث ۱۰ واحد مسکن مددجویی در روستای بوئینگ زهکلو از توابع بخش جازموریان خبر داد و اظهار داشت: مددجویان این منطقه کم برخوردار صاحب مسکن مناسب خواهند شد. یحیی صادقی روز پنجشنبه با اعلام این مطلب به رسانه ها گفت: در روستای محروم بوئینگ زهکلو از توابع بخش جازموریان در شهرستان رودبار جنوب یکی از دغدغه‌های اصلی کمیته امداد حل مشکل مسکن و اشتغال مددجویان است که به همین منظور از هر ظرفیتی در جهت حل مشکلات محرومان استفاده می‌کنیم. وی زیربنای هر کدام از این واحدهای مسکونی را ۵۰ مترمربع اعلام کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود این واحدهای مسکونی تا اوایل سال آینده ساخته و تحویل مددجویان این روستای محروم شوند. مدیر کل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به اینکه این واحدهای مسکونی با مشارکت بنیاد خیریه وفاق سبز علوی و کمیته امداد ساخته می‌شوند ادامه داد: برای ساخت هر کدام از این واحدها مبلغ ۲۰ میلیون تومان توسط این مرکز خیریه هزینه خواهد شد. صادقی در ادامه ضمن تشکر از همراهی خوب خیران و نیکوکاران با این نهاد در جهت ساخت مسکن برای مددجویان و محرومان به نقش خیران در کمک به رفع مشکلات خانوادگی تحت حمایت تأکید کرد و گفت: توانمندی جامعه هدف تحت حمایت این نهاد، تنها با منابع دولتی امکان پذیر نیست و به مشارکت خیران و انفاق نیاز دارد.

بیش از ۲۰۰ پرستار در شرق کرمان مبتلا به کرونا شده‌اند

محمدتقی جهان پور، رئیس نظام پرستاری بم گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر از کادر پرستاری در شهرستان‌های بم، بن، ماشهر، فهرج وریگان با مجاهدت شایسته روزی در راه خدمت به سلامت مردم مبتلا به ویروس منحوس کرونا شدند. او افزود: خوشبختانه همگی این مدافعان سلامت، بهبود یافته‌اند، هر چند دچار عوارض جسمی و روحی شدند.

جهان پور بیان اینکه اگر مردم دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت نکنند و روند افزایشی بیماران تنفسی و مبتلا به کرونا ادامه داشته باشد، دچار بیک چهره‌های بیماری می‌شویم. بیان داشت: با ورود به بیک چهره، کادر پرستاری با توجه به افزایش دما در ماه‌های آینده گرمای طاقت فرسای شرق استان، مجبور به ارائه خدمات مضاعف با لباس‌های مخصوص در شرایط سخت گرمایی می‌شوند و این شرایط سخت، آسیب‌های روحی و جسمی را برای مدافعان سلامت چندین برابر می‌کند.

او تصریح کرد: حق فوق العاده ویژه برای تمام پرستاران شاغل در دانشگاه عملی و پرداخت شده و برای پرستاران شرکتی نیز در دست اقدام است.

با پیگیری های نماینده مردم شریف زرد و کوهبندان در مجلس شورای اسلامی سر کار خانم شریعتی دکتر قاضی زاده هاشمی روز گذشته از معدن پابدانا بازدید کرد



به گزارش روابط عمومی شرکت معادن زغالسنگ کرمان در این بازدید که با حضور مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ کرمان جناب آقای دکتر کیک طبع و جمعی از مسئولان استانی همراه بود دکتر قاضی زاده هاشمی نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی به همراه خانم شریعتی نماینده مردم شریف زرد و کوهبندان از معدن پابدانا بازدید و ضمن استماع سخنان شوراها کارگری معادن، قول مساعد جهت رسیدگی به مسائل مربوطه را داده و عنوان داشت با همکاری سر کار خانم شریعتی پیگیری رفع مشکلات کارگران عزیز معادن خواهیم بود.

✚

با وجود روند کاهش نرخ مرگومیر ناشی از تصادفات، شواهد نشان می‌دهد که ایران یکی از کشورهای پرخطر است که با شیوع بالای تصادفات جاده‌ای روبرو است. طبق گزارش جهانی ایمنی راه‌ها در سال ۲۰۱۶؛ تلفات جاده‌ای در ایران، چهار برابر بیشتر از فرانسه، پنج برابر بیشتر از آلمان و حدود ۵.۵ برابر بیشتر از ترکیه است.

ایسنا

گزارش

نتایج بررسی روند تصادفات رانندگی در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶ نشان داد که در این سال‌ها میزان مرگومیر ناشی از تصادفات جاده‌ای در ایران روند کاهش داشته است. استان‌های سمنان، کرمان و مرکزی، بیشترین تلفات رانندگی و استان‌های تهران، البرز و اردبیل کم‌ترین میزان مرگومیر رانندگی را داشتند.

به گزارش ایسنا، شیوع حوادث رانندگی در ایران بیشتر از میانگین جهانی است و این کشور از نظر حوادث رانندگی در رتبه پنجم قرار دارد.

از آن جا که شناخت وضع و روند تغییرات مرگومیر ناشی از حوادث رانندگی در طول زمان، اطلاعات ارزشی را برای کاهش تلفات ناشی از این حوادث در اختیار سیاست‌گذاران قرار می‌دهد، به همین دلیل پژوهشگران با انجام مطالعه‌ای روند مرگ‌های ناشی از تصادفات جاده‌ای ایران را در بازه زمانی سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶ مورد بررسی قرار دادند.

بررسی روند تصادفات رانندگی در سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶ نشان داد

کرمان صدر نشین تلفات رانندگی در کشور

تردد بالای محورهای مواصلاتی در استان‌های سمنان، کرمان و مرکزی و همچنین وسعت زیاد و کوبری بودن مسیر استان‌های کرمان و سمنان که باعث خواب‌آلودگی رانندگان می‌شود، می‌تواند از دلایل بالای تصادفات در این استان‌ها است.



۹۲

برای انجام این مطالعه، محسن عسکری شاهی و زهرا رضازاده پژوهشگران مرکز تحقیقات پیشگیری و اپیدمیولوژی بیماری‌های غیرواگیر به همراه محمود وکیلی پژوهشگر مرکز تحقیقات پیش سلامت دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد، مشارکت داشتند.

اطلاعات مورد نیاز این پژوهش شامل تعداد مرگومیر سالانه تصادفات، به تفکیک جنسیت و استان از سایت سازمان پزشکی قانونی کشور و داده‌های جمعیتی از سایت مرکز آمار ایران جمع‌آوری شد.

یافته‌های به‌دست‌آمده از این مطالعه نشان داد که میزان مرگومیر ناشی از تصادفات جاده‌ای در ایران در بازه زمانی بررسی شده، روند کاهش داشته است و میزان آن از ۳۹.۱ در هر صد هزار نفر در سال ۱۳۸۵ به ۲۰ در هر صد هزار نفر در سال ۱۳۹۶ رسیده است.

به گفته پژوهشگران این مطالعه، بخشی از روند کاهش می‌تواند به دلیل چهار فعالیت اجرایی پلیس راهنمایی و رانندگی کشور از سال ۱۳۸۴ باشد که شامل قوانین اجباری شدن استفاده از کمربند ایمنی، قوانین اجباری شدن استفاده از کلاه ایمنی، اجراء اعمال قوانین ترافیکی

تلفات ناشی از حوادث رانندگی را داشتند. به اعتقاد محققان این مطالعه، تردد بالای محورهای مواصلاتی در استان‌های سمنان، کرمان و مرکزی و همچنین وسعت زیاد و کوبری بودن مسیر استان‌های کرمان و سمنان که باعث خواب‌آلودگی رانندگان می‌شود، می‌تواند از دلایل بالای تصادفات در این استان‌ها باشد.

این پژوهشگران می‌گویند: کم‌بودن تلفات در استان‌های تهران و البرز می‌تواند به دلیل وجود بزرگراه‌ها در جاده‌های اصلی، نصب دوربین‌های راداری ثبت تخلفات سرعت، محدوده ترافیک و افزایش کنترل پلیس باشد. محققان این مطالعه به مدیران خدمات بهداشتی و سیاست‌گذاران توصیه می‌کنند که توجه بیشتری به پیشگیری از آسیب‌های ناشی از تصادفات رانندگی به ویژه در مردان که بیشترین قربانیان این حوادث هستند، داشته باشند.

نتایج به‌دست‌آمده از این مطالعه به صورت مقاله علمی پژوهشی با عنوان «روند مرگ‌های ناشی از تصادفات جاده‌ای در ایران طی سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶» در مجله دانشگاه علوم پزشکی بابل منتشر شده است.

خاص و تولید برنامه‌های آموزشی و پخش آن از وسایل ارتباط جمعی باشد.

همچنین بازنگری قوانین راهنمایی و رانندگی پس از حدود ۴۰ سال از تدوین اولیه آن و اجرای این قوانین از سال ۱۳۹۰ می‌تواند یکی از دلایل موثر در کاهش پیوسته تلفات جاده‌ای در سال‌های اخیر باشد. مرحله نخست این قانون که محاسبه امتیازهای جنفی برای رانندگان متخلف بود از اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۰ و مرحله بعدی که مربوط به افزایش نرخ جریمه‌ها بود، از دی‌ماه ۱۳۹۰ آغاز شد.

با وجود روند کاهش نرخ مرگومیر ناشی از تصادفات، شواهد نشان می‌دهد که ایران یکی از کشورهای است که با شیوع بالای تصادفات جاده‌ای روبرو است. طبق گزارش جهانی ایمنی راه‌ها در سال ۲۰۱۶؛ تلفات جاده‌ای در ایران، چهار برابر بیشتر از فرانسه، پنج برابر بیشتر از آلمان و حدود ۵.۵ برابر بیشتر از ترکیه است.

با توجه به یافته‌های مطالعه طی سال‌های ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۶، استان‌های سمنان، کرمان و مرکزی، بیشترین تلفات و استان‌های تهران، البرز و اردبیل کم‌ترین



۹۳

سبد معیشت حداقلی خانوار در مرز ۹ میلیون تومان

✚

دی ماه انجام داده که نشان می‌دهد سبد فعلی معیشت حداقلی خانوار تقریباً دو برابر شده.

آطور که ایانا نوشته، فرامرز توفیقی، رییس این کمیته در ارتباط با این محاسبات می‌گوید: این محاسبات به روال همیشگی و براساس داده‌های رسمی و قیمت‌های اعلامی اقلام، صورت گرفته و در نتیجه، حداقلی است، در واقع، اگر قیمت واقعی اقلام غیر خوراکی مانند مسکن، درمان، آموزش و حمل و نقل را بخواهیم در نظر بگیریم، رقم نهایی بسیار بیشتر می‌شود.

بر اساس داده‌های تورمی دی‌ماه، یک خانوار متوسط ایرانی، فقط ۲ میلیون و ۷۰۲ هزار تومان صرف هزینه‌ی

زکیه سلیمی

گزارش

محاسبات مستقل کمیته دستمزد کانون عالی شوراها نشان می‌دهد رقم سبد معیشت حداقلی خانوار به ۸ میلیون و ۹۸۵ هزار تومان رسیده و به این ترتیب دستمزد فعلی کارگران در بهترین حالت کمتر از چهل درصد هزینه‌های زندگی را پوشش می‌دهد.

در مذاکرات مزد ۹۹ سبد معیشت ۴ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان نرخ گذاری شد، اگر چه که زمان تعیین دستمزد، از این عدد چشم پوشی کردند. حالا کمیته دستمزد کانون عالی شوراها، اعلام کرد که سبد معیشت، محاسبات سبد معیشت را بر اساس داده‌های رسمی

خوراکی‌های ماهانه خانوار می‌کند، باید دقت کنیم که هزینه سبد خوراکی‌ها به تنهایی، حدود صد هزار تومان از دستمزد فعلی کارگران که ۲ میلیون و ۶۱۱ هزار تومان است، بیشتر است.

بنابراین از بهمن ۹۸ تا ابتدای بهمن ۹۹، یک میلیون و ۱۷۴ هزار تومان، هزینه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌های خانوارهای کارگری افزایش یافته که این افزایش، معادل ۷۶.۸۳ درصد است. با این حساب، نرخ سبد معیشت در دی ماه ۹۹، به رقم ۸ میلیون و ۷۳۵ هزار تومان رسیده ؛ اگر در نظر بگیریم که سبد محاسبه شده در بهمن ۹۸، فقط ۴ میلیون و ۹۴۰ هزار تومان بوده؛ افزایش هزینه‌های زندگی از بهمن سال قبل تا پایان دی ماه

خبر

کم بارشی فراگیر در ایران

بارش‌ها در کشور از ابتدای همراه تاکنون حدود ۳۰ درصد کمتر از نرمال بوده است. همچنین میزان نزولات جوی از ابتدای سال آبی زراعی (مهرماه) تاکنون در تمامی استان‌ها به جز چهار استان کمتر از میانگین بلند مدت گزارش شده است.

به گزارش ایسنا، براساس آخرین اطلاعات مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی از همراه تاکنون در کل کشور ۸۲ میلیمتر بارش داشته‌ایم که این میزان نسبت به میانگین بلند مدت کشور حدود ۳۰ درصد کمتر گزارش شده است.

از سویی دیگر بارش‌ها در ایران نسبت به سال گذشته نیز ۴۰ درصد کمتر شده است و تمامی استان‌ها به جز چهار استان اردبیل، البرز، تهران و قم با کم بارشی مواجه‌اند.

بر اساس این اطلاعات، بارش‌ها در سه استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان به ترتیب ۸۹.۵ درصد، ۸۹ درصد و ۶۲ درصد کمتر از میانگین بلند مدت است بنابراین این استان‌ها در شرایط کم بارشی شدید قرار دارند.

از سویی دیگر بارش‌ها از ابتدای همراه تاکنون در دو استان پراش گیلان و مازندران نیز به ترتیب حدود ۱۷.۵ درصد و ۲۳ درصد کمتر از میانگین بلند مدت گزارش شده است.

احد وظیفه - رییس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی - پیش از این در گفت و گویی با ایسنا با اشاره به اینکه طی سال آبی جاری کم بارشی فراگیر و خشکسالی گسترده در ایران دور از انتظار نیست، گفته بود که در بیشتر استان‌های کشور در جنوب، جنوب شرق، جنوب غرب و شرق این شرایط محسوس خواهد بود حتی برای استان‌های شمالی کشور به ویژه گلستان نیز وضعیت خوبی پیش‌بینی نمی‌شود.

به گفته وظیفه بر اساس مدل‌های اقلیمی پیش‌بینی می‌شود که تا پایان سال آبی با خشکسالی متوسط و شدید در کشور مواجه باشیم بنابراین انتظار می‌رود که دستگاه‌های متولی به ویژه وزارت نیرو برای ذخیره آب در کشور و مدیریت بهینه آن برنامه‌ریزی کنند.

بیانیه مشترک سه کشور اروپایی درباره ایران



سه کشور اروپایی با صدور بیانیه‌ای مشترک ایران را به نقض تعهدات هسته‌ای متهم کردند.

آلمان، انگلیس و فرانسه با صدور بیانیه مشترکی که در خروجی وزارت خارجه‌شان قرار گرفته نوشتند: ما - دولت‌های فرانسه، آلمان و انگلیس - با نگرانی بسیار متوجه تأییدیه اخیر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران در حال تولید اورانیوم فلزی در مغایرت با برجام است، شدیم. ایران متعهد شده است که برای ۱۵ سال مشغول تولید و دستیابی به اورانیوم فلزی نشود یا اقدام به انجام تحقیقات و توسعه بر روی استخراج اورانیوم نکند.

در ادامه بیانیه آمده است: مسا تأکید می‌کنیم که ایران هیچ توجیه معتبر غیرنظامی برای این فعالیت‌ها - که گامی کلیدی در جهت توسعه سلاح هسته‌ای محسوب می‌شود- ندارد.

در بیانیه همچنین ذکر شده است: ما قویا از ایران می‌خواهیم که بدون تأخیر به این فعالیت‌ها پایان دهد و هیچ گام جدیدی در جهت عدم پایبندی به برنامه هسته‌ای اش اتخاذ نکند. ایران با تشدید عدم پایبندی خود در حال تضعیف فرصت‌ها برای احیای دیپلماسی به منظور محقق کردن کامل اهداف برجام است.

به گزارش ایسنا، وال استریت ژورنال روز چهارشنبه در خبری نوشت که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی محرمانه به اعضا اطلاع داده که ایران اقدام به تولید اورانیوم فلزی کرده است. این خبر گزارشی نوشته بود که اورانیوم فلزی می‌تواند برای تشکیک هسته سلاح هسته‌ای استفاده شود. این ادعا در حالی مطرح می‌شود که ایران همواره بر استفاده صلح آمیز از انرژی هسته‌ای تأکید دارد.

۱۹ بیمار به بستری شدگان کرونا اضافه شد

به نقل از روابط عمومی علوم پزشکی کرمان دکتر مهدی شفیعی سخنگوی این دانشگاه عصر جمعه ۲۴ بهمن‌ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۱۳ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبندان، کرمان، شهرابک، زرنده، ارزوئیه) و چهار نفر از بستری‌شدگان از حوزه‌ی دانشکده سیرجان هستند.»

او با بیان این که یک نفر از بستری‌شدگان جدید از حوزه دانشگاه جیرفت و یک نفرشان از حوزه دانشگاه رفسنجان است، اظهار کرد: «از حوزه دانشگاه‌های بم موردی از بستری جدید گزارش نشده است.» شفیعی ادامه داد: «در حال حاضر، ۱۲۰ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند.»

او توضیح داد: «۸۰ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۱۰ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان، ۱۱ نفر حوزه جنوب، سه نفر در حوزه دانشگاه بم و ۲۶ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان بستری هستند و خدمات بیمارستانی به آن‌ها ارائه می‌شود.»

او اظهار کرد: «از ابتدای آیدمی تاکنون ۱۶ هزار و ۳۵۷ نفر در استان، به‌دلیل ابتلا به کرونا بستری شده‌اند.» مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های و او راگردار دانشگاه علوم پزشکی کرمان سپس اظهار کرد: «خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، مورد جدیدی از فوت با کرونا گزارش نشده است.»



مصرف شرکت توزیع نیروی برق شمال استان به مرحله اجرا گذاشته شد و از ارائه دهندگان آژار بر تر به این جشنواره تقدیر بعمل آمد. هدف از اجرای طرح کودکان حافظ انرژی فرهنگسازی مصرف صحیح بهینه انرژی و نهادینه شدن فرهنگ مدیریت مصرف برای آینده‌سازان میهن عزیز ایران اسلامی می‌باشد.

با برگزاری ویژه برنامه «چشمه سار» در فرهنگ سرای مس سرچشمه:

کتاب «فقط برای خدا» رونمایی شد

مس سرچشمه؛ الگوی دیگران در عرصه مسئولیت اجتماعی



در این ویژه برنامه که با حضور دکتر فصیحی هرنیدی، فرماندار رفسنجان و مهندس حسین احمدی، مدیر مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و جمعی از هنرمندان و مسئولان همراه بود، امام جمعه رفسنجان با قرائت آیاتی از قرآن کریم گفت: خداوند در قرآن یکسری تکالیف را برای ما انسان ها و یکسری تکالیف را برای خودش تعیین کرده است؛ چنان که می فرماید ما مؤمنین را یاری می کنیم.

راهش کشته می شوند زنده اند و این که می بینید در برنامه های مختلف و در همین برنامه، نام و شخصیت ایشان در کلام و شعر شاعران موج می زند، این مصداق همان حیات است. امام جمعه رفسنجان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه هر کشوری برای ادامه حیات خود باید قوی باشد، گفت: یکی از جلوه های قدرت، اقتدار نظامی است، اما عزیزانی هم که در مجتمع مس سرچشمه در حال تلاش هستند کارشان کما اهمیت تر از قوای نظامی نیست؛ چون اگر بنیه اقتصادی یک کشور قوی نباشد نمی تواند سایر بخش ها را تقویت کند.

مس، الگوی دیگران در مسئولیت اجتماعی
مدیر اسبق روابط عمومی و خدمات اجتماعی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان نیز، در این مراسم با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی قبل از آن که یک تکلیف با نگاه آزام آور باشد، یک تعهد اخلاقی است، گفت: مجموعه مس همواره در این حوزه پیشتاز بوده و همه اتفاق نظر دارند که با کارهایی که در همه این سال ها انجام شده، مجتمع مس سرچشمه به خوبی توانسته به مسئولیت اجتماعی خود عمل کند. سیدعلی میرافضلی افزود: زمانی که مس منطقه



مجتمع های آبرسانی چاه باغ و آزادشهر قلعه گنج افتتاح شد

خاطر نشان کرد: هر توافقی که میان بنیاد و شرکت آبفا در خصوص کمک به حوزه آب و کنسورهای مساجد صورت بگیرد، استانداری نیز از محل کمک هایی که از صنایع و معاون خواهد گرفت به این بخش کمک می کند.

موسوی با بیان اینکه خدمت به روستاها در دستور کار دولت است به ارائه شاخص های حوزه های مختلف پرداخت و افزود: در حوزه برق، روستای بالای ۱۰ خانواری در استان وجود ندارد که برق نداشته باشد. وی با اشاره به اینکه از ابتدای انقلاب تاکنون در حوزه ساخت مدارس ۲۰۰ درصد رشد داشته ایم عنوان کرد: در حال حاضر ۵۰ درصد از روستاهای استان و ۹۰ درصد در شهرهای استان گاز رسانی شده است.



معاون عمرانی استاندار کرمان میزان توسعه مراکز و خانه های بهداشت را به ترتیب ۳۵۱ و ۱۷۶۰ درصد ذکر کرد.

توسعه همکاری بنیاد علوی و آبفا
در ادامه این آیین سید حسام حسینی مدیر شهرداری بنیاد علوی در قلعه گنج اظهار داشت: در سال جاری نزدیک به ۵ میلیارد تومان بودجه برای مشارکت بنیاد با شرکت آب و فاضلاب برنامه ریزی شده بود که در همین راستا کار تأمین یک عدد تانکر آب برسان، دستگاه آب شیرین کن و تأمین هزینه یک هزار انشعاب آب انجام شد.

وی با بیان اینکه این بنیاد در حال تدوین سند پیشرفت روستاهاست که در جریان تهیه این سند مهمترین مسائل هر روستا احصاء و برای رفع آن اقدام می شود دامه داد: یکی از مهمترین مسائل در شهرستان قلعه گنج موضوع آب است که شاید نزدیک به ۵۰ روستای شهرستان نیاز به اجرای پروژه های آبرسانی دارد.

حسینی تأکید کرد: ما برای هر گونه همکاری در این زمینه حاضریم و در سال آینده بودجه ویژه ای را برای مسائل حوزه آبرسانی اختصاص خواهیم داد. وی ابراز امیدواری کرد با افزایش مشارکت و همکاری بنیاد علوی و آبفا، سال آینده سال پایان روستای بی آب در شهرستان قلعه گنج باشد.

بیشترین حضور مدیر عامل آبفا در جنوب
مدیر شهرداری بنیاد علوی در قلعه گنج همچنین با اشاره به اینکه مدتی پیش نکاتی در خصوص بی تفاوتی مدیرعامل آبفا نسبت به جنوب مطرح شد تأکید کرد: باید ادعا کرد که ایشان بیشترین میزان حضور را در شهرستان های جنوبی در مقایسه با سایر نقاط استان داشته اند که به سهم خود از مدیرعامل آبفا استان کرمان تقدیر و تشکر می کنم.

فاز اول مجتمع آبرسانی چاه باغ و فاز دوم مجتمع آبرسانی آزادشهر شهرستان قلعه گنج روز یکشنبه در آیینی با حضور دکتر موسوی معاون عمرانی استاندار، حجت الاسلام نجو امام جمعه شهر قلعه گنج، مهندس طاهری مدیرعامل شرکت آبفا استان، سلسطانی معاون بهره برداری و توسعه آب، مدیران آبفا جنوب استان، نقاری مدیر روابط عمومی شرکت آبفا و جمعی از مسئولان محلی به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان کرمان، محمد طاهری مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان در خصوص جزئیات این پروژه ها اظهار داشت: در پروژه چاه باغ ۱۷۳۵ نفر در قالب ۴۵۸ خانوار از روستاهای بنی ترائم، گزگندی، تم چلی ۱، چاه باغ، تم چلی ۲، رستمی، شهرک عشایری و چاه سنگی از نعمت آب آشامیدنی پایدار برخوردار شدند.

وی با بیان اینکه برای اجرای این طرح ۴۷ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است افزود: در این پروژه ۲۶ هزار و ۶۳۲ متر لوله گذاری و ساخت ۲۲ باب حوضچه شیرآلات و هوا انجام شده است.

طاهری اضافه کرد: همچنین خط برقی به طول ۴۸۰ متر اجرا و یک حلقه چاه نیز حفر و تجهیز شد. مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان در ادامه در خصوص پروژه آزادشهر نیز گفت: در این پروژه که برای اجرای آن ۳۲ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافت، چهار هزار متر لوله گذاری خط انتقال، ساخت یک باب مخزن ۳۰۰ مترمکعبی، احداث چهار باب حوضچه شیرآلات، اجرای خط برقی به طول ۶۸۰ متر انجام و یک حلقه چاه نیز حفر و تجهیز شد.

به گفته وی با بهره برداری از این پروژه دسترسی ۴۸۳ خانوار با مجموع جمعیت ۱۸۱۵ نفر به آب آشامیدنی سالم و پایدار فراهم شد.

مشکرین گرامی

در صورت مشاهده هر گونه تخلف و یا نقص در سیستم گاز (علمک، انشعاب، کنتور و یا ...)

خواهشمند است مراتب را به سامانه پیامکی مدیریت ارتباط با مشتریان

۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ پیامک فرمائید.

بیت المقدس

امام محمد باقر (ع)

خُذُوا الْكَلِمَةَ الطَّيِّبَةَ مِمَّنْ قَلْبُهُمْ وَإِنْ لَمْ يَعْملْ بِهَا

کنتار بسندیده را از هر کسی بپذیرید، هر چند خود بدان عمل نمی کند.

میلاد امام محمد باقر (ع) گرامی باد

۱۳۰۰ هجری قمری

خطم آوران

بحران کم آبی را جدی بگیریم